
A Rozpoznávací značka: VI  

B 

Typ hlavního padáku: PF 282  

Typ záložního padáku: WP 175  

Typ nosného postroje s obalem: OP-087C  

Typ zabezpečovacího přístroje: -  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: D  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 12  

Počet seskoků celkem: 2054  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): -  

Jméno tandemového pasažéra: -  

- Národnost: -  

E 
Datum události: 25.5.2019  

Čas (místní): 15,40 hod  

F 
Místo posledního vzletu: letiště Šumperk  

Doskoková plocha: letiště Šumperk  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: 0 

I 
Popis události (V případě dostupných video, audio 
nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Sportovec plnil úlohu na přesnost přistání.Při 
dopadu na molitanovou matraci si zvrtnul kotník 
na pravé noze. Na místě poskytnuta první pomoc 
a převoz na vyšetření do nemocnice. 

J Popis a rozsah poškození: 
Po ošetření v místní nemocnici a rentgenu 
zjištěny natažené vazy,na pravé chodidlo dostal 
ortézu a byl mu doporučen klid. 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

L 
Další osoby, které mohou podat k události 
informace (jméno, kontakt): 

 

 


